МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 75
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА СТЕПАНА БРЕУСА

ПРОТОКОЛ № 21

заседания Управляющего совета
30.11.2022 г.

На заседании Управляющего совета (УС) присутствовали 11 чел.:
1.Председатель УС: Пистун Т.И.
2.Секретарь УС: Баранова О.Н.
Члены УС:
3. Чекемес И.О. -  Директор МАОУ СОШ №75
4. Стоцкая А.В. – Член родительского комитета
5. Русских О.Б. – Член родительского комитета
6. Головина С.Н. – Член родительского комитета
7. Мамонтова С.Н. – Член родительского комитета
8. Желтонога И.И. – Учитель русского языка
9. Посненко Л.Ф. – Учитель математики
10. Агаян Л.А. – Учитель истории
Приглашенные: Михайлова Е.П.- ответственный по питанию; Тарасюк И.Ю.-
зав.хозяйством.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Согласование списка на льготное питание детей из многодетных семей для
получения льготного питания с 01.12.2022г.

2. Согласование списка на льготное питание детей из малоимущих семей для
получения льготного питания с 01.12.2022г.

3. Согласование списка на льготное питание учащихся с ограниченными
возможностями здоровья для получения льготного питания с 01.12.2022г.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

1.  По первому вопросу выступила ответственный по питанию школы Михайлова
Е.П. с представлением на согласование списка детей из многодетных семей для
получения льготного питания с 01.12.2022г.

По вопросу принято решение: «ЗА» единогласно:

      - утвердить список детей из многодетных семей представленных к льготному
питанию.

2. По второму вопросу выступила ответственный по питанию школы Михайлова
Е.П. с представлением на согласование списка детей из малоимущих семей для
получения льготного питания с 01.12.2022г.

      По вопросу принято решение: «ЗА» единогласно:

   - утвердить список детей из малоимущих семей представленных к льготному
питанию.

3. По третьему вопросу выступила ответственный по питанию школы  Михайлова
Е.П. с представлением на согласование списка детей с ограниченными
возможностями здоровья для получения льготного питания с 01.12.2022г.

       По вопросу принято решение: «ЗА» единогласно:

- утвердить список детей с ограниченными возможностями здоровья представленных
к льготному питанию.

По вопросу принято решение: «ЗА» единогласно:

С результатами протокола №21 от 30.11.2022 г. ознакомлены:

Итого на заседании присутствовали 12 человек:

№
п/п

Ф.И.О. Подпись членов
заседания

Члены Управляющего Совета:
1 Чекемес И.О. - Директор МАОУ СОШ №75
2 Стоцкая А.В. - Член родительского комитета
3 Русских О.Б. - Член родительского комитета
4 Головина С.Н. - Член родительского комитета
5 Мамонтова С.Н. - Член родительского комитета
6 Желтонога И.И. - Учитель русского языка
7 Посненко Л.Ф. - Учитель математики
8 Агаян Л.А. – Учитель истории
 Приглашенные:
9 Михайлова Е.П. – ответственный по питанию
10 Тарасюк И.Ю. – зав.хозяйством

Председатель Управляющего совета                                                                    Пистун Т.И.

Секретарь Управляющего совета                                                                           Баранова О.Н.

		2023-02-17T16:39:34+0300
	Чекемес Ирина Олеговна